[image: image1.jpg]

   А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
М А К С А Т И Х И Н С К О Г О   Р А Й О Н А
Т В Е Р С К О Й  О Б Л А С Т И

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 26.02.2015                                                                                                                 № 104-па
О  создании комиссии по приемке законченных
строительством домов в рамках реализации
программы переселения граждан из аварийного

жилищного фонда в Максатихинском районе
Тверской области
С целью исполнения запроса государственной корпорации - Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства, на основании пункта 4.3 поручения Заместителя Председателя Правительства Российской Федерации Д.Н. Козака от 17 сентября 2014 года № ДК-П9-192пр, с целью обеспечения общественного контроля за качеством жилья при приемке законченных строительством домов, администрация Максатихинского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1. Создать комиссию по приемке законченных строительством домов в рамках реализации программы переселения граждан из аварийного жилищного фонда в Максатихинском районе Тверской области.
           2. Утвердить состав комиссии по приемке законченных строительством домов в рамках реализации программы переселения граждан из аварийного жилищного фонда в Максатихинском районе Тверской области.(Приложение №1).

           3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Максатихинского района.
           4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя Главы администрации Максатихинского района  Тверской области Румянцеву Е.А.
И. о. Первого заместителя
Главы администрации

Максатихинского района                                                                                     А.С. Кудрявцев
Приложение № 1

                                                                                                  к постановлению администрации                                                                       Максатихинского района
от 26.02.2015 № 104-па
Состав

межведомственной комиссии по приемке  законченных строительством домов в рамках реализации программы переселения граждан из аварийного жилищного фонда

в Максатихинском районе Тверской области
Председатель  комиссии –  Румянцева Е.А. - И. о. заместителя Главы администрации Максатихинского района Тверской области, начальник управления по территориальному развитию администрации Максатихинского района Тверской области.

Заместитель председателя комиссии – Федоров С.С. -  заместитель руководителя отдела транспорта и жизнеобеспечения (ЖКХ) управления по территориальному развитию администрации Максатихинского района.
Члены комиссии:

Волков Д.В. - начальник управления градостроительства, земельных отношений и контрольных функций администрации Максатихинского района Тверской области;
Богданович В.К. - руководитель отдела транспорта и жизнеобеспечения (ЖКХ);
Жиганова Т.Г. - и.о. руководителя  отдела строительства и дорожного хозяйства;

Суслова Н.Н. - директор Максатихинского филиала ГУП «Тверское БТИ»;
Элисашвили Г.Э. - директор ООО «ТВ-Регион»;
Овсянникова Т.И. - инспектор отдела строительства и дорожного хозяйства;
Осипов А.В. - зам. начальника управления по территориальному развитию;

Представитель Министерства топливно-энергетического комплекса и жилищно коммунального хозяйства (по согласованию);
Представитель МУП МКС - генеральный директор МУП МКС (по согласованию);

Представитель ГУ  «Государственная жилищная инспекция»   Тверской области (по согласованию);

Представитель отделения надзорной деятельности п. Максатиха и Максатихинского района (по согласованию);

Представитель ТО Управления Роспотребнадзора по Тверской области в Бежецком районе (по согласованию).